СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                                                                           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
623300 Свердловская область
г. Красноуфимск, ул. Куйбышева,13
тел. 2-14-68; mouo-kruf@mail.ru
ИНН  6645002836

КПП  6619011001

ОКПО 02116379
Исх. № 399 от 29.04.2019 г.

	Руководителям ОО

Уважаемые руководители!

       В адрес МОУО МО Красноуфимский округ поступило совместное информационное письмо «О проведении конкурса социальной антикоррупционной рекламы на тему «Вместе против коррупции!»», направляю Вам вышеуказанное письмо с приложением для сведения и предлагаю разместить на информационных стендах и на официальных сайтах образовательных организаций в сети Интернет информацию о проведении данного конкурса (текст объявления см. в приложении).

     Прошу Вас в срок до 13:00 часов местного времени 07 мая 2019 года направить информацию о проделанной работе в адрес методиста по правовым вопросам МОУО МО Красноуфимский округ Д. С. Баранова на указанный адрес электронной почты:  dmitriy.baranov.mouo@gmail.com
И.о. начальника МОУО

МО Красноуфимский округ                                                  Н. А. Гибадуллина
Дмитрий Сергеевич Баранов

тел.: 8 (34394) 2-23-19